Local

Data

CONTIME CRONOMETRAGEM

Apuracado por Tempo Oficial

CONTIME CRONOMETRAGEM
Official Partner Mylaps #8anos #pioneiraemAlagoas
@contimebrasil

Evento -> 1 - CAMPEONATO ALAGOANO DE TRIATHON

-> CAMPEONATO ALAGOANO DE TRIATHON

->06/10/2019

Impresso em : 06 out 2019

11:26:33

Categoria : SUPER MINI MAS
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Num
171
176
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173
180
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Nome

ARTHUR WANDERLEY
BRUNO MENEZES
DIOGO BARROS
RICARDO ABU HANA

ERICK DE MAGALHAES
VISGUEIRO PEREIRA

MAXWEL BELO

MARCOS ANTONIO NOGUEIRA
PERNAMBUCO

IRINALDO DINIZ

JO&0 DANYEL FREIRE ARAUJO
FREIRE

RODRIGO LUIZ SOARES
EVANGELISTA

ROMEU GONTIJO
GILDO SANTANA DE SOUZA
DAVI BRITTO
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Tempo

00:41:23
00:43:46
00:43:52
00:45:01

00:46:08

00:47:01

00:50:01

00:54:33

00:56:18

00:56:59

00:58:24
01:07:53

01:12:48

Difer

00:00:00
00:02:23
00:02:29
00:03:37

00:04:45

00:05:38

00:08:38

00:13:10

00:14:54

00:15:35

00:17:00
00:26:29

00:31:25

Km/h
18,00
17,00
17,00
17,00

16,00

16,00

15,00

14,00

13,00

13,00

13,00
11,00

10,00

Cidade

MACEIO.../AL
RECIFE.../PE
MACEIO.../AL
MACEIO.../AL
MACEIO.../AL

MACEIO.../AL
RECIFE.../PE

MACEIO.../AL
MACEIO.../AL

RECIFE.../PE

MACEIO.../AL
MACEIO.../AL
MACEIO.../AL

Patrocinador
PACER
Wagner Barata
Athletica
Peaks

Athletica

MAXBELO

Peaks

3+

Barata

GONTIJO
Ciclistas Corredores/AAN

total

Total de atletas : 13
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